
Nr. 13

Svētdien, 1944. g. 26. martā

i'zdevn. unspiestuve «Tēvija» Rigā, Blaumaņa ielā38/40.

Direkt.-rik.Ernests Kreišmanis. Atbild,red. Jānis Vitols.

Redakcija Rīgā, Blaumaņa ielā 38/40. Tālruņi: direkt.-

rikotojom 3HG37. atbild,redakt. 30780, redakcijai 31462,
kantorim 24385. Redakcijas darba laiks no 14— 18.

RĪKOJUMUVĒSTNESIS

3. gada gājums

Abonēšanas maksa mēnesi ar piesūtīšana
RM 2.50; atsevišķs numurs maksā 10 feniņus.
«Rīkojumu Vēstneša» tekošs rēķins pastā Nr. 280.
Tulkotos rīkojumos par pamattekstu uzskatāms
vācu valodā publicētais teksts.

Paziņojums par zivju, augļu un dārzāju pārstrādātāju
pasākumu apvienošanu

Pamatojoties uz 1942, g. 5. jūnija noteikumu par saim-
nieciskam apvienībām (VBI. RKO. 113. lapp.; Rīk. Vēstn.

127. num.) 1. § 1942. g. 19. augusta redakcijā (VBI. RKol
137. lapp.; Rīk. Vestn. 180. num.) un uz 1941. g. 29. novembra
noteikumu par saimniecisko uzbūvi Austrumzemē (VBI
RKO. 82. lapp.; ABI. Riga 133. lapp.) 2. § 2. daļu, noteicu
sekojošo:

1. §

Igaunijas,_ Latvijas un Lietuvas ģeņerālapgabalos nodU

binama katra viena zivju, augļu un dārzāju pārstrādātāju,
kā arī raudzētā etiķa ražotāju pasākumu savienība. Savie-

nību nosaukums ir «Zivju, augļu un dārzāju pārstrādātāju

pasākumu savienība
_

ģenerālapgabalā». šīs
savienības ir tieslbspējīgas, un to sēdeklis atrodas ģenerāl-
komisāra dienesta sēdekļa vietā. To darbības lauks aptver

ikreizējā ģenerālapgabalaterritoriju.

2. §

(1) Savienības biedri ir visi ģenerālapgabalā esošie pa-

sākumi, kas vienīgi vai blakus citu ražojumu izgatavošanai
rūpnieciski pārstrādā zivis, augļus un dārzājus izturīgos

pārtikas līdzekļos, it īpaši zivju marinādēs, ilgi uzglabāja-
mos zivju konservos, žāvētos dārzājos, sālītos dārzājos, sā-

lītos un etiķa gurķos, skābos kāpostos, etiķa dārzājos, dār-

zāju konservos, augļu konservos, ievārījumos, augļu pilpēs

(Obstpilpen), marmelādē, augļu želejā, saldētos dārzājos un

saldētos augļos, kā arī izgatavo raudzēto etiķi.

(2) Par augļiem un dārzājiem šā paziņojuma_ izpratnē uz-

skatāmas arī meža ogas un sēnes; par zivīm šā paziņojuma

izpratnē uzskatāmi arī vēži.

(3) Ciktāl zivju izturības sagatavošana aprobežojas tikai

ar sālīšanu vai žāvēšanu vai ar vienu no tam, ta ša paziņo-

juma izpratnē nav uzskatāma par pārstrādāšanu izturīgos

pārtikas līdzekļos.

3. §

(1) Savienību apvienošanu veido Pārtikas saimniecības

galvenā savienība (Galvenā savienība).

(2) Galvenās savienības biedri ir savienību biedru pasā-

kumi (2. §).

4. §

Savienībām ir saistoši Galvenās savienības norādījumi.

Generālkomisāru uzraudzības tiesību par savienībām kārto

dekrēta ceļā.

5. §

Galvenās savienības un savienību uzdevums ir savā

darbības laukā pēc tautsaimnieciskiem principiem un at-

bilstoši likumīgiem priekšrakstiem kārtot visu sevī apvie-

noto pasākumu apgādi ar jelpreci un palīgmateriāliem,
kārtot šo pasākumu krājumu turēšanu un ražojumu izgata-

vošanu un pārdošanu un veicināt savu biedru ražību.

6. §

Savienības saņem klātpieliktos statūtus. Statūtus var

grozīt tikai Austrumzemes reichskomisa.rs. Grozījumus iz-

dara paziņojuma veidā.

7. §

(1) Kāda 2. § minētā veida pasākuma jaunnodibināšana,

Pārvietošana un paplašināšana, kā arī kāda ilgstoši apturēta

Pasākuma darbības atjaunošana pieļaujama tikai tautsaim-

nieciskas vajadzības gadījumā, un tam nolūkam vajadzīga

atļauja. Pastāvošus pasākumus var pārejoši vai ilgstoši

apturēt, ja nav nekādas tautsaimnieciskas vajadzības pasā-

kuma darbības uzturēšanai.

(2) Atļauju došanai, kā arī pasākumu apturēšanai piekri-

tiga ir' Galvenā savienība vai Savienība.

.

(3) Ja darbības apturēšana lietottiesīgam pasākuma īpas-

mekam nozīmē smagu saimniecisku zaudējumu, tad bavie-

nība uz pieprasījumu var piešķirt zaudējumu atlīdzību. Ar
pasākuma apturēšanu saimnieciski labvēlīgāk nostādītos

biedru_ pasākumus varpec statūtu noteikumiem piemērotā
apmēra piesaistīt zaudējumu atlīdzības summas sagādāšanā.

8. §
v

īpašnieka izdarāmai pasākumu pārtraukšanai, kā arī pa-

sakuma_ īpašnieku maiņai ar tiesisku darījumu vajadzīga
Galvenās savienības vai Savienības atļauja. Atļauju var

dot ari ar uzlikumiem.

9. §
Pret Savienības lēmumu saskaņā ar 7. § 1. un 2. dalu

un 8. § cietušām pēc statūtu noteikumiem ir tiesība iesniegt
Galvenai savienībai pārsūdzību. Ja lēmumu taisījusi Gal-

vena savienība, tad pārsūdzība iesniedzama reichsko-
misaram.

10. §
Galvenā savienība un savienības ir apsaimniekotājas

iestādes 1943. g. 10. aprīļa noteikumu par lauksaimniecības

ražojumu publisko apsaimniekošanu (VBI. RKO. 59. lapp.;
Rīk. Vestn. 110. num.) izpratnē.

11. §

(1) Galvenai savienībai un savienībām ir tiesība tiem

biedru pasākumiem, kas pārkāpj statūtu noteikumus vai

viņu uzdevumu izpildīšanai dotos norādījumus, noteikt kār-

tības sodus un lietot citus līdzekļus. Attieksmē uz sodīša-

nas tiesības apjomu un sodīšanas kārtību atbilstoši piemē-

rojami 1943. g. 13. jūlija noteikumi par kārtības sodiem un

citiem līdzekļiem pret publiskās apsaimniekošanas, cenu»

veidošanas un cenu uzraudzības priekšrakstu pārkāpumiem

(VBI. RKO. 104. lapp., Rik. Vēstn. 225. num.).

(2) Pārsūdzības par kārtības sodu paziņojumiem un par

saskaņā ar minēto noteikumu 2. un 3. § Savienības noteik-

tiem līdzekļiem iesniedzamas Galvenai savienībai; tās lē-

mums ir galīgs. Ja kārtības sodu lēmumu taisījusi vai citu

līdzekli noteikusi Galvenā savienība, tad pārsūdzība iesnie-

dzama reichskomisāram.

12. §

(1) Uz Galvenās savienības pieprasījumu reichskomisārs

var Galvenās savienības norādījumiem, kas izdoti tās pie-

kritības robežās, nodrošināt izpildīšanu, lietojot policijas

spaidu varu.

(2) Atbilstošais piemērojams arī savienību norādījumiem.
Reichskomisāra vietā šajā gadījumā stājas ģenerālkomisāri.
kuriem iesniedzami savienību pieprasījumi.

13. §

Galvenā savienība un savienības var savu pārvaldes un

citu izdevumu segšanai ņemt no biedru pasākumiem biedru

naudas un nodevas.

14. §

Biedra naudas, nodevas, aplikumus un kārtības sodus, ko

Galvenā savienība vai savienības noteic uz statūtu pamata,

uz pieprasījumu piedzen kā publiskas nastas. Pieprasījums
iesniedzams piekritīgam ģenerālkomisāram.

15. §

1941. g. 29. novembra noteikumi par saimniecisko uzbūvi

Austrumzemē (VBl._ RKO. 82. lapp.; ABI. Riga 133. lapp)

nav piemērojami ša paziņojuma 2. § minēta veida pasā-

kumiem.

16. §

Šis paziņojums stājas spēkā 1943. g. 15. septembrī.

Rīgā, 1943. g. 7. augustā.

Austrumzemes reichskomisārs LOHSE

(Izslud. AA.RKO. 28. lapp.).



Zivju, augļu un dārzāju pārstrādātāju pasākumu savienību statūti

1943. g. 7. augusta.

Uzdevumu aploks.

1. §

(1) Zivju, augļu un dārzāju pārstrādātāju pasākumu sa-

vienība (Savienība) ir visu to pasākumu apvienība, kuri at-

rodas Igaunijas, Latvijas un Lietuvas ģenerālapgabalos un

pārstrādā zivis, augļus uin dārzājus izturīgos pārtikas lī-

dzekļos, kā arī izgatavo raudzēto etiķi. Savienība ir tiesīb-

spējīga, un tās nosaukums ir «Zivju, augļu un dārzāju pār-

strādātāju pasākumu savienība ģenerālapga-
balā».

(2) Savienības uzdevums ir pēc tautsaimnieciskiem prin-

cipiem un atbilstoši likumīgiem priekšrakstiem un šo sta-

tūtu noteikumiem kārtot visu sevī apvienoto_ pasākumu ap-

gādi ar jēlpreci un palīgvielām, kārtot šo pasākumu krājumu

turēšanu un ražojumu izgatavošanu un pārdošanu un veici-

nāt savu biedru ražību. Tai ir saistoši Pārtikas saimniecī-

bas galvenās savienības (Galvenās savienības) norādījumi.

Savienības territorija un sēdeklis.

2. §

Savienības darbība aptver attiecīgā ģenerālapgabalāter-

ritoriju. Savienības sēdeklis ir piekritīgā ģenerālkomisāra
dienesta vietā.

Pārskata gads.

3. §
Pārskata gads ir no 1. aprīļa līdz 31. martam. Pirmais

pārskata gads beidzas 1944. g. 31. martā.

Biedri.

4. §

(1) Savienības biedri ir visi Austrumzemes reichskomi-

sāra 1943. g. 7. augusta paziņojuma par zivju, augļu un dār-

zāju pārstrādātāju pasākumu savienību 2. § minētā veida

pasākumi, kas atrodas ģenerālapgabalā.

(2) Bez tam par biedriem kļūst tie 1. daļā minētā veida

pasākumi, kas pēc šo statūtu spēkā stāšanās no jauna no-

dibināti vai pēc ilgstoša darbības apturējuma vai pārtrau-
kuma atkal uzsāk darbību.

(3) Ja pasākumu ar Galvenās savienības vai Savienības

rīkojumu uz visiem laikiem aptur vai ar tās atļauju pār-
trauc pasākuma darbību, tad piederība pie biedru skaita

izbeidzas ar to bridi, kas minēts darbības apturējuma rīko-

jumā vai pārtraukuma atļaujā.
(4) Pasākumus, kas apturēti vai pārtraukti pārejoši, var

pa apturējuma Vai pārtraukuma laiku atsvabināt no to pie-
nākumiem pavisam vai pa daļai.

(5) Strīdus par to, vai pastāv piederība pie biedru sa-

stāva, un par šās piederības sākumu vai beigām izšķir ģe-
nerālkomisārs.

\ Savienības orgāni.

5. §

Savienības orgāni ir:
1. priekšsēdis,
2. lietvedis,
3. pārvaldes padome.

Priekšsēdis.

6. §

Priekšsēdi un viņa vietnieku ar ģenerālkomisāra piekri-
šanu ieceļ un atceļ Galvenās savienības priekšsēdis.

7. §

(1) Priekšsēdis vai viņa vietnieks pārstāv Savienību tiesā

un ārpus tiesas. Priekšsēdim ir likumīga pārstāvja
stāvoklis.

(2) Priekšsēdis ar Galvenās savienības piekrišanu sastāda

darbības noteikumus un biedru naudu noteikumus. Viņš
sasauc pārvaldes padomi un vada tās apspriedes.

(3) Priekšsēdis vada Savienības lietas pēc likumīgo

priekšrakstu un šo statūtu norādījumiem. Izpildot savus

uzdevumus, viņš it īpaši var:

1. kārtot biedru pasākumu jēlvielu apgādi;
2. izdot priekšrakstus par ražošanu, par apstrādāšanas

un pārstrādāšanas apjomu un veidu, kā arī par izgata-
voto ražojumu turēšanu krājumā, izlietošanu un sada-

līšanu un citādi dot rīkojumus par precēm, kas ap-

grozītas pretēji aizliegumam un tirgum;
3. noteikt savienībām nodoto pilnvarojumu robežās taut-

saimnieciski taisnīgas cenas un cenu atstarpes, kā arī

pārdošanas, piegādes un maksāšanas nosacījumus, vai

atbalstīt piekritīgās pārvaldes iestādes cenu veido-

šanā, dodot priekšlikumus un atsauksmes;
4. izdot priekšrakstus par biedru pasākumu izgatavoto

ražojumu piegādi, iesaiņošanu, nosūtīšanu, novieto-

šanu, apzīmēšanu un īpašībām;

5. kārtot biedru pasākumu konkurenci;
6. spert soļus biedru pasākumu ražības kāpināšanai;

tie_ it īpaši var attiekties uz arodizglītību, darba-

spēku sadales kārtošanu atsevišķiem pasākumiem
darba tiesisko noteikumu robežās, plānveidīgu mašīnu,
darba rīku un palīgvielu izlietošanu, kārtīgas grā-
matvedības ievešanu, kā arī arodisku pētījumu uzde-

vumu sekmēšanu;

7. ņemt par Savienības ierīkojumu lietošanu piemērotas
nodevas.

(4) Priekšsēdis izlemj jautājumus par pasākumu aptu-
rēšanu, kā arī pieprasījumus par pasākumu jaunnodibinā-
šanu, atjaunošanu, pārvietošanu, pārtraukšanu un nodošanu
citam saskaņā ar reichskomisāra 1943. g. 7. augusta paziņo-
jumu par zivju, augļu un dārzāju pārstrādātāju pasākumu
apvienošanu 7. § 1. un 2. daļu un 8. §.

(5) Priekšsēdim ir tiesība apturēto pasākumu zaudējumu
atlīdzināšanai ņemt aplikumus saskaņā ar reichskomisāra

1943. g. 7. _augusta paziņojuma par zivju, augļu un dārzāju
pārstrādātāju pasākumu, apvienošanu 7. § 3. daļu.

(6) Priekšsēdis var saskaņā ar reichskomisāra 1943. g.

augusta paziņojuma par zivju, augļu un dārzāju pārstrādā-
tāju pasākumu apvienošanu 11. § 1. daļu noteikt kārtības

sodus un lietot citus līdzekļus.

Lietvedis.

8. §

Lietvedis ir priekšsēža pastāvīgs vietnieks. Viņam ir

likumīga pārstāvja stāvoklis.

Pārvaldes padome.

9. §

Pārvaldes padome sastāv no augstākais 10 locekļiem,

kurus ieceļ un atceļ ģenerālkomisārs.

10. §

(1) Pārvaldes padome ir' iecelta tam nolūkam, lai darbo-

tos līdzi ar padomiem Savienības uzdevumu iepildīšanā.

(2) Pārvaldes padomei jādabū ziņojums par Savienības-

darbību; tai jādod atzinums par gada pārskatu un par

priekšsēža sastādīto budžeta projektu. Atzinums jāpiesūta
Galvenai savienībai un ģenerālkomisāram.

(3) Pārvaldes padome jāsasauc, ja to prasa puse no tās

locekļiem.

(4) Pārvaldes padomes locekļi par savu darbību nesaņem

nekādu atlīdzību, tomēr viņiem atlīdzina, viņu izlikumus

skaidrā naudā.

(5) Uz pārvaldes padomes sēdēm laikā jāielūdz reichskc-

misārs, ģenerālkomisārs un Galvenās savienības priekšsēdis.

Klusēšanas pienākums.

11. §

Savienības orgāniem, kā arī to pilnvarotiem uzlikts par

pienākumu ievērot klusēšanu par ierīkojumiem un pasā-

kumu apstākļiem, kas tiem kļūst zināmi, izlietojot savas

tiesības.

Biedru pienākumi.

12. §

Biedriem uzlikts par pienākumu pēc saviem spēkiem,
darboties līdzi Savienības uzdevumu izpildīšanā. Viņiem
ir saistoši Savienības norādījumi. It īpaši viņiem pienākas
dot Savienībai visas tās uzdevumu izpildīšanai nepiecieša-

mās ziņas saskaņā ar patiesību, kā arī atļaut apskatīt pa-

sākuma ierīkojumus un ieskatīties veikala grāmatās un citos

attaisnojuma dokumentos. Uz pieprasījumu viņiem jāiesūta
Savienībai vajadzīgie attaisnojuma dokumenti.

Biedru tiesības un pārsūdzības tiesība.

- 13. §

- Savienības biedriem ir tiesība lietot Savienības ierīko-

jumus.

Rīkojumu Vēstnesis 73. num., 1944.
g.

26. marts292



14. §

(1) Par priekšsēža saskaņā ar 7. § 6. daļu noteikto kārtī-
bas sodu vai citu līdzekli cietušām ir tiesība iesniegt pār-
sūdzību Galvenai savienībai.

(2) Atbilstoši piemērojami 1943. g. 13. jūlija noteikumu

par kartības sodiem un citiem līdzekļiem pret publiskas
apsaimniekošanas, cenu veidošanas un cenu uzraudzības

priekšrakstu pārkāpumiem (VBl. 'RKO. 104. {lapp,; Rīk.

Vēstn. 225. num.) 9. un 10. § priekšraksti.

(3) Pārsūdzība iesniedzama rakstiski vai pieteicama uz-

rakstīšanai Savienībai divu nedēļu laikā pēc lēmuma piesū-

tīšanas, uzrādīšanas vai citādas paziņošanas. Ar pārsūdzī-

bas savlaicīgu pieteikšanu Galvenai savienībai šis termiņš
tiek nodrošināts. Pārsūdzība neatliek izpildīšanu.

(4) Ja_ Savienība pārsūdzību atzīst_par pamatotu, tad vi-

ņai tā jāapmierina; pretēja gadījumā viņai pārsūdzība jā-

piesūta Galvenai savienībai.

(5) Galvenā savienība pārsūdzību izlemj galīgi.

15. §

(I) Pretpriekšseža lēmumu par pasākuma apturēšanu, kā
arī pret lēmumu attieksmē uz pieprasījumiem par pasā-

kurnu jaunnodibinašanu, atjaunošanu, pārtraukšanu un no-
došanu citam saskaņa ar reichskomisāra 1943. g. 7. augusta
paziņojuma par zivju, augļu un dārzāju pārstrādātāju pa-
sākumu apvienošanu 7. § 1. un 2. daļu un 8. § cietušām i»
tiesība iesniegt pārsūdzību Galvenai savienībai.

(2) Atbilstoši piemērojami 14. § 3.—5. daļas priekšraksti.

Saistības.

16. §

Par Savienības saistībām atbild tās manta. Ciktāl ar to

nevar apmierināt tas kreditorus, parāda summa jāsagādā ar

aplikumiem, kurus noteic priekšsēdis ar ģenerālkomisāra
piekrišanu.

Likvidācija.

17. §

Likvidējot Savienību,, ģenerālkomisārs izdod noteikumus

par likvidācijas norisi un mantas izlietošanu.

(Izslud. AA.RKO. 29. lapp.)

SLUDINĀJUMI

Jelgavas apgabaltiesas civīlno-

daļa, pamatojoties uz CPL 397.,
399,. 401., 405., 413., 416. pantiem

un saskaņā ar prasītājas Amālijas

Almas Ģeyeles lūgumu lieta par

viņas prasību pret Augustu Kārli

Ģēveli atzīt Augustu Kārli Ģēveli

par Kārļa Richarda Lindes, Ojāra
Edgara Lindes un Haralda Egona

Lindes tēvu, uzaicina atbildētāju
Augustu Kārli Ģēveli, kura dzī-

ves vieta prasītājai nav zināma,

ierasties tiesā 2 mēnešu laika pēc

ša_ sludinājuma ievietošanas «Rīk.

Vēstnesī» un uzdot savu dzīves

vietu. Ja atbildētājs šinī laikā ne-

ieradīsies personīgi vai nesutīs

pilnvarnieku, tad pavēstes un ci-

tus papīrus atstās tiesas kancele-

jā, bet lietu noliks tiesas sede un

izskatīs aizmuguriski.
Prasības lūgumam pievienoti tā

noraksts un prasītājas iesniegto
dokumentu noraksti.

Jelgavā, 1944. g. 20. martā.

88. pr. 1. R. 3271.

Jelgavas apgabaltiesas civīlno-

daļa, pamatojoties uz CPL 1450.

P., paziņo, ka 1944. g. 9. marta

Annas Kubeckas prasības lieta

P/et Justinu Kubecki šķirt lau-

lību tiesa aizmuguriski nosprie-
da: uz CL 77. 'p. pamata šķirt
Justina un Annas Kubecku 1938.

g. 24. aprili_ noslēgto laulību un

atļaut prasītājai pēc laulības šķir-
šanas saukties pirmslaulības uz-

vārda Škavronska; piedzīt no_ Jus-

tina Kubecka valsts labā trīsdes-
mit (30,—) RM tiesas nodevu un

trīs (3,—) rm sludinājuma izde-

vumus un Annas Kubeckas laba

Piecdesmit (50,--) RM lietas veša-
nas izdevumus.

Ja atbildētājs neiesniegs atsauk-
smi vai pārsūdzību CPL 833., 859.
un 1450. pantos paredzēta laikā,
tad spriedums stāsies likumīga
spēkā. /

Jelgavā, 1944. g. 20. martā.
85- 1. šķ. 1./44. R. 3272.

Jelgavas apgabaltiesas civīlno-

ļ«ļa, pamatojoties uz Civilprocesa
"k. 1450. p., paziņo, ka 1944. g. 9.

martā Mirdzas Krumiņas prasības
Peta Pret Ernestu Krūmiņu šķirt
tauiibu tiesa aizmuguriski no-

sprieda: uz CL 76. p. pamata šķirt

Ernesta un Mirdzas, dzim. Brik-
mane, Krūmiņu 1940. g. 16. nov.

noslēgto laulību un piedzīt no

f-rnesta Krūmiņa M:'rdzas Krūmi-
na! labā astoņdesmit trīs (83,—)

ļ? Procesa izdevumus.
Ja atbildētājs neiesniegs atsauk-

smi vai pārsūdzību Civilprocesa

-T-
3 859 iun 1450- Pantos pa-

of„ Ze

,,

a laika, tad spriedums stā-
sies lkumīgā spēkā.

Jelgavā, 1944. g. 20. martā.
HL L sķ. 1./44. R. 3273.

™-wi

a
Y!?avpi 'ls apgabaltiesas 2, civīl-

noaaja paziņo, ka ar viņas š. g.

ņs*rt- • lēmumu slēgtā tiesas

m,,%-
U:L stanislava Zondaka lūgu-

u zabela (Izabela) Zondaka at-

zīta par gara slimu un uzdots

Viļakas pagasttiesai iecelt aizgādni
garā slimai Zabelai (Izabelai)
Zondakai viņas tiesību a zstāve-

šanai un mantas apsargāšanai.
Daugavpili, 1944. g. 17. marts.

628. a. L/44, g. R. 3274.

Daugavpils apgabaltiesas 2. civīl-

nodaļa saskaņā ar Civilprocesa
lik. 1570. p. paziņo, ka tiesa 1942.

g. 24. aprīlī starp citu nolēma:

atzīt nozudušo Jāni Puisanu, dz.

1897. g. 19. sept., par mirušu, skai-

tot par viņa miršanas dienu šis

lietas ierosināšanas momentu, t. i.

1939. g. 20. maiju.

Daugavpili, 1944. g. 17. martā.

1397. a. L/42. R. 3275.

Daugavpils apgabaltiesas 2. civīl-

nodaļa, pamatojoties uz CPL 1584.,

1628.—1631. un 1710. p., uzaicina

visas personas, kam butu kadi ie-

bildumi_ pret 1944. g. 14. janvāra

tiesas sedē a_ttaisīto Augusta Jaša

privātā kārtībā 1943. g. ,12. sept.

ta:sito testamentu vai kam butu

kādas tiesības vai prasības uz 1943.

g. 15. sept. Andrupenes pag. m'r.

Augusta Jaša, dzim. 1882._ g. Mal-

tas pag., mantojumu ka marit-

niekiem, legātāriem, kreditoriem

v. t. L, pieteikt_tas tiesai 3 mēne-

šu laikā pēc_ šā sludinājuma ie-

vietošanas «Rik. Vēstn.» un nora-

da, ka personas, kas nebūtu pie-

teikušas savas tiesības
un_

iebil-

dumus uzaicinājuma termiņa, atzīs

par tādām, kas zaudējušas šis

tiesības vai atteikušas no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1944. g. 17. martā.

858-a .1/44. R. 3276.

Rīgas pils. 15. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Civīlproc. likuma

1628.—1631. p. p. un 1710. p., pazi-

ņo, ka ar Voldemāra Rubeņa, dz.

1887. g., mir. 1943. g. 5. sept. Riga,

nāvi atklājies mantojums, kadeļ

uzaicina visas personas, kam uz

šo mantojumu kādas tiesības vai

prasības kā mantiniekiem, legata-

r'em, kreditoriem v. t. L, pietpikt

tās miertiesnesim 3 mēnešu laika

no šā sludinājuma ievietošanas

«Rīk. Vēstn.», un norada, ka uz-

aicinājuma termina nepieteiktas

prasības un tiesības atzīs par zau-

cietām

Rīgā, 1944. g. 21. martā.
r 61^1.

Rūjienas pilsētas bāriņtiesa iz-

sludina par nederīgu aizgādnes

apliecību 112, izsn. Veltai Liepiņai

1942. g. 18. XTI. R- 3289-

Jaunjelgavas pilsētas vecākais
izsludina par nederīgu iepirkšanas

kartīti, izsn. Kaunas pag. valde

1942. g. 16. X Jurim Paulam.

Kuldīgas apr. policijas l. iec.

pr-ks izsludina par nederīgu I.at-

vijas iekšz. pasi ser. VL 0013 £
2206, izsn. 1940. g. 28. febi Zan'm

Jānim Grīnbergam. fZ____

Asūnes pagasta valde izsludina

par nederīgām apgādes gramati-

ņas:

1) ser. B — Leontīnei Caplin-
skai;

2) ser. B 810134 — Jānim Tiļu-
bam;

3) ser. B 792235 — Helēnai Ci-

moškai;

4) ser. B 452788 — Paveļam Cir-

šam;

5) ser. B 45279 — Zofijai Cir-

ti) ser. C 015920 — Elizabetei Lu-

-7) ser. B 838971 — Antonam Zu-

kam;
8) ser. B 838972 —

Ceslavam Zu-

kam;
_

9) ser. B 838973 — Zofijai Zu-

-10) ser. B 838974 — Zofijai Zu-

-11) ser. B 838986 — Staņislavam

Zukam.

Pārtikas kartītes:

12) ser. PN 4 — Aneļai Losevi-

čai;

13) ser. PN 4 — Agatei Losevi-

čai;
14) ser. PN 4 —

Veronikai Hom-

kai;

15) ser. PB 4 — Stanislavai Hom-

kai.

16) Malšanas kartīti — Jāzepam

Kalvīšam;

17) Ziepju kartīti BL 4 — Sta-

nislavai Homkai.

13) Smēķētāju kartīti P 2 — Jā-

nim Šlachotam.

lepirkšanās kartītes:

19) ser. M — Lūcijai Krūmiņai;

20) ser. V — Jān'm Krūmiņam;

21) ser. S — RozāLjai Krūmiņai;

22) ser. J — Antonam Krūmi-

ņam;
23) ser. S — Zuzannai Skabovi-

čai;
„ ,

.
24) ser. S — Emīlijai Lecmskai;

25) ser. V — Staņislavam Sta-

šam;
.

.

26) ser. S —
Adeiai Sta«at;

27) ser! M — Monikai Mileikai;

28) ser. S — Ekaterinai Popsuje-

vičai;

29) ser. Z — Stepanam Popsuje-

vičam;

30) ser. Z — Oļegam Popsujevi-
čam;

31) ser. V — Jānim Izakam;

32) ser. Z — Jan'm Izakam;

33) ser. S —
Genovefai Irākai;

3<n ser. V — Nikolajam Ragov-

skim;
, J _

35) ser. B — Modestam Ragov-

skim;
.....

36) ser. S — Annai Naru-eviCai;

37) ser. V — Vitālijam Naruse-

vičam; .
_

38) ser. S — Lucijanam Pizanam;

39) ser. V — Staņislavam Mi-

leikam;
, , .

40) ser. Z — Eduardam Milei-

kam; . .
41) ser. Z — Konstantīna! Sknp-

kai; .
42) ser. V — Stefanam Skrip-

kam;

43) ser. S — Zofijai Skripkai;

44) ser. V — Francim Dan.ievi-

čam;
.....

45) ser. S — Helēnai Dantlevļēal;
46) ser. M — Lūcijai Dandevicai;

47) ser. B — Jāzepam Danilevi-

čam;

48) ser. B — Irēnai Terlandei;

49) ser. S — Minadorai Garbnno-

vai;
50) ser. S — Kilikejai Savčona-

kai;

51) ser. Z — Aleksandram Ter-

landam;
52) ser. S — Annai Terlandeiļ

53) ser. V — Averjanam Terlan

dam;
54) ser. M — Aleksandrai Garbu-

novai;

55) ser. S — Feodosijai Murav-

jovai;
55) ser. S — Antoniņai Rogov-

skai;

57) ser. Z — Vasilijam Muravje

vam;

58) ser. S — Aleksandrai

kai;
59) ser. B — Silvestram Prikņam:

60) ser. S — Annai Prikņai;

61) ser. B — Jāzepam Prikņamr

62) ser. S — Anetei Rubinai;

63) ser. S — Janinai Priznai;

64) ser. S — Monikai Mileikaf;

65) ser. V — Donatam Mileikam;

66) ser. V — Augustam Rubinām:

67) ser. S — Anelai Lasevičai;

68) ser. B — Stanislavai Horo-

kai;
69) ser. S — Zuzannai Rubinai;

70) ser. V — Aleksandram Rubi

nam;

71) ser. S — Anelai Rubinai;

72) ser. S — Agnezai Platkal.

R. 2761

Vīksnas pagasta valde izslud'na

par nederīgu iep-'rkšanas kartīti

ser. S, izsn. 1942. g. 28. maija Lie-

nei Snapei, dzim. Musina.

R. 298S

Beļavas pagasta valde izsludina

par nederīgām pārtikas kartītes:

1) Pētera Lazdiņa;

2) Lūcijas Lazdiņas;

3) Putas Lazdiņas;

4) Māras Lazdiņas;
Ziepju un mazgāšanas līdzekli

kartītes:

5) Pētera Lazdiņa;

6) Lūcijas Lazdiņas;
7) Rūtas Lazdiņas; •

8) Māras_ Lazdiņas._
9) Smēķētāju kartīti, izsn. Pēte-

rim Lazdiņam. R. 3007

Jumurdas pagasta vecākais iz-

sludina par nederīgām apgādes

grāmatiņas:

1) ser. A 616387, izsn. 1941. gada

11. oktobrī Marijai Eglītei;

2) ser. A 616386, izsn. 1941. g. 11

oktobrī Eduardam Eglīšam.
Ziepju kartītes:

3) VL 4;
4) JSL 4. R. 3011

Krimuldas pagasta vecākafs iz-

sludina par nederīgu apgādes grā-

matiņu ser. A 210520, izsn. 1941. g.

22. septembrī Rīgas pilsētas jtirdz-
niecības nodala Lūcijai Salnajai.

Rubenes pagasta vecākais izslu-

dina par nederīgām:

1) Malšanas kartīti, izsn. 1943. g.

11. novembrī Antonam , JHežpo-pē-
ram-2Vešporam.

2) lepirkšanās kartīti S. izsn.

1942. g. 18. maijā Teklai Subatei.

R. 3010

73. num., 1944. g. 26. marta
Rīkojumu Vēstnesis

293



LLS IVANDES PAGASTA VADĪTAJAM

vajadzīga
SEKRETĀRE.

Personas, kuras vēlētos šo vietu ieņemt, var iesniegt pašrocīgi
«•ākstītu lūgumu pagasta vadītajam_līdz 1944. g

;
4. apr.,

pievienojot dokumentus par izglītību, līdzšinējo nodarbošanos un

veselības stāvokli. Pieņemšana 4. aprīlī pl. 14. Veļama personīga

4erašanās. Alga pēc noteikumiem. Stacija Ivande. Talr. īvande 12.

Ivandes pagasta vadītājs.
R. 3282.

UZAICINĀJUMS. .
_

Pamatojoties uz vadošiem noteikumiem Nr. 2 par saimniecības

sevišķās mantas saistību (AA. RKO. 74. lapp.) izpildīšanu, ar so uz-

aicinu visus
_ „„.

„„_

CELTNIECĪBAS NOZARES

(bijušā- Celtniecības tresta) Rīgā, Herm. Geringa iela 23, un tai

tpakļauto sekojošo buvkantoru:

1. Būvkantoris, Riga, Stabu iela 21.

2 Rīgā, Kr. Barona ielā 4_6'48.
3* , Rīgā, Ad. Hitlera (Brīvības)_ ielā 4/6.

i Rīgā, V. f. Pletenberga (Elizabetes) gatve 63.

s* Rīgā, Vācu ordeņa (Z. Meierovica) gatvē 8.

6°
"

Rīgā, Alfr. Rozēnberga (Raiņa) gatve 17.

7" Rīgā, E. f. Bergmaņa (Antonijas) ielā 4-a.

-8: Rīgā, Artilērijas iela 18.
..,_„_

*; g Rīgā, Herm. Gēringa (Valdemāra) iela 25.

lo'.
"

Rīgā, Ad. Hitlera (Brīvības) iela 4/6.

li! '„ Liepājā, Tosmare.

12.
„

Liepājā, Lidlauks.

13.
„

Liepā ja, Rīgas ielā 13.

14
. .

„
VentspJi, Vadoņa ielā 14.

15!
„

Ventspilī, Vadoņa iela 14. �

!6. '
~

Durbe un Rīga, Herm: Geringa (Valdemāra)
ielā 23.

117': ' Rēzeknē, Atbrīvošanas aleja 63.

ie' Ventspilī, Raunas iela 1.

ig Jelgavā, Ad. Hitlera (Akadēmijas) iela 43.

2Q Rīgā, Herm. Gēringa (Valdemāra) iela 23.

2i" Rīgā, E. f. Bergmaņa (Antonijas) ielā 4-a.

22*
"

Rīgā, Herm. Gēr.nga (Valdemāra) ielā 23,

kā arī foūvkantoros iekļauto nacionalizēto būvuzņēmumu (skat. sa

uzaicinājuma beigās pievienoto sarakstu) dēbitorus un kreditorus

pieteikt šā uzaicinājuma parakstītājam savas prasības un saistības,

kādas radušās pirms 1941. g. 1. jūlija, trīs menesu laika, skaitot

ne šā uzaicinājuma izsludināšanas «Amtlicher Anzeiger des Reichs-

kommissars fūr das Ostland», klāt pieliekot prasību attaisnojošu

dokumentu oriģinālus vai apstipnnātus_ norakstus.
_

Pieteikšanas

rakstā jāuzrāda prasības priekšmets un tas apmērs Pec trīs menesu

termina notecēšanas visas laikā nepieteiktās prasības zaudēs savu

spēku" un vairs netiks: ievērotas. Debitori un kreditori, ar kuriem

cēe 1941. g. 1. jūlija par viņu prasībām resp. saistībām notikusi

'sarfckstīšanās, -no kuras skaidri izriet, ka šīs prasības un saistības

pastāv, ir atsvabināti no to pieteikšanas pienākuma.

Rīgā, 1944. g._2o. marta.

Rigā, *bij. padomju valsts saimniecības organfzāciju

likvidācijai Kt)H N.

: lEKĻAUTO UZŅĒMUMU SARAKSTS.

1. Āboliņš, Voldemārs, Rīgā, Vilhelma Ostvalda (Ar. Briāna) ielā 20.

2. Ādams, Eižens, Rīgā, Ad. Hitlera (Brīvības) iela 1, dz. 6.

3. Akermanis, K. V., Riga, Jēkaba ielā 16, dz. 9.

4." Bērziņš, X., Jelgavā, Katoļu iela 4.

ē. Birznieks, Kārlis, Liepāja, Krūmu iela 14.

6. Bittmets, Oskars, Rīgā,_Blaumaņa iela 22/24, dz. 1.

7. Borcherts, L., Rīgā, Ķēniņu iela 2._
8. Bridags, Rūdolfs, Rīgā, Alberta iela 11, dz. 16.

9. Briedis, Kārlis, Rīgā, Ad. Hitlera (Brīvības) iela 4/6, dz. 21.

10. Brieže, X., Doles pag. «Briežos». [
11. Brumbergs, Ernests, Liepāja, Cīruļu iela 5.

12. Budo, Anatolijs, Rīga, Kungu iela 2, dz. 8.

13. Bušs, Teodors, Stabu ielā 58.

14. A/S. «Būvpalīgs», Riga, Šķūņu ielā 13.

15. Celmiņš, Kārlis, Rīgā, Lielgabalu iela 12.

16. Cīrulis", X., Rīgā, Šarlotes ielā 54.

17. Dambekalns, Oto, Riga, Gaujas iela 9.

18. Derums, Kārlis, Cēsīs, Raunas iela 1.

19. Dzelzītis, Alfrēds, Rīgā, Mērsraga ielā 7.

20. Dzenis, E., Rīga, Lienes iela 3, dz
:

s._
v

21. Gibols, J., Rīgā, Kārļa Sirēna (Lacplesa) iela 25.

22. Godmanis, Pēteris, Jelgava, Akadēmijas iela 3.

23. Grasmanis, P., Saldu, Lielā iela 62.

ĪVANDES PAGASTA VECĀKAM

vajadzīgs

PAGASTA SEKRETĀRS.

Kandidātiem pašrocīgi rakstīts lūgums iesniedzams pagasta vecā-

kam līdz 1944. g. 4. aprīlim, pievienojot dokumentus par līdzšinējo
praksi, izglītību un veselības stāvokli. Pieņemšana 4. aprīlī pīkst. 14.

Veļama personīga ierašanas. Atalgojums pec noteikumiem. Stacija

Ivande. Tālrunis Ivande 12. Ivandes pagasta vecākais.
R. 3283.

24. Gulbis, Jānis, Rīgā, Ad. Hitlera (Brīvības) ielā 12.

25. Eglitis, Pēteris, Rīgā, Matīsa iela 51/53, dz. 1.

26. Ekerts, Fridrichs, Riga, Palasta iela 8.

27. Halperiņš, E., Rīgā,_ V. f. Pletenberga (Elizabetes) g. 23, dz. li

28. Hartmanis, M., Riga, Laboratorijasielā 3, dz. 1.

29. Hoferts, Jēkabs, Rīgā, Bauskas iela 34, dz. 1.

30. Jirgens, Fridrichs, Riga, Vāgnera iela 19, dz. 10.

31. Irbe, Ansis, Rīgā, Ģertrūdes iela 10/12.

32. Kačerovskis, V., Rigā, Vāgnera iela 15.

33. Kalts, Kārlis, Rigā, E^f._Bergmaņa (Antonijas) ielā 4.

34. Kažoks, Aleksandrs,_Rīga,_ Terbatas ielā 55.

35. Kociņš, X., Riga, Rūpniecības iela 19.

36. Kupčs, J.. Jelgavā, Pētera iela 21.

37. Ķuze, P., Rigā, Kungu iela 28.

38. Lacis, Arnolds, Riga, Artilērijas ielā 68.

39. Laizāns, V., Rēzekne, Plkv. Brieža ielā 21.

40. Lapinš, Kārlis, Riga, K. Sirēna (Lāčplēša) ielā 4.

41 Lielmanis, 0., Rīgā, Ciekurkalna, 4. šķ. _līn. 21, dz. 19.

42. Liepinš, Hermanis, Riga, Kr. Barona iela 46/48.

43. Lēnerts, Ādolfs, Rīgā, Vilhelma Ostvalda (Ar. Briāna) iela 9.

44. Lūsis, Eduards, Riga, Berģenes iela 4.

45. Luters, Miķelis, Rigā,_Parslas iela 4_, dz. 3.

46. Meļnikovs, Pauls, Riga, Latgales_ iela 51.

47. Miezis, Eduards, Riga, Olava _iela 4, dz. 3.

43. Mikelsons, Miķelis, Rīga. Šķūņu iela 19.

49. Misiņš, Žanis, Rīgā, V.""f. Pletenberga (Elizabetes) g. 7, dz. 7.

50. Mur.deciems, Augusts, Rigā, Zvaigžņu iela 26.

51. Mūrmanis, Jānis, Līgatnes- pag. «Mūrmaņos».

52. L. Neiburgs un Ko., Rīgā, Ad. Hitlera (Brīvības) iela 2.

53. Neimanis, Jānis, Riga, Jorka (Aizsargu) iela 75-b.

54. Olte, Pauls, Riga, Latgales iela 191.

55. «Ota», Rigā, Jorka (Aizsargu) iela 36, dz. 11.

53. Ozoliņš, Alberts, Rīgā, Vācu ordeņa (Z. Meierovica) g. 18.

57. Pēkšē'ns, Konstantīns,
_

Rīgā, Alfr. Rozenberga (Raiņa) gatve 17.

58. Pāvils, Augusts, Liepāja, Otaņķu iela 15.

59. Pētersons, Pēteri Riga, Stabu iela 21, dz. 1-a.

60. Pogulis, Jūlijs, Riga, Torņa iela 4.

61. Pļavnieks, Voldemārs, Riga, Kr. Barona iela 28-a.

62. Presnikovs, Jānis, Rīgā, Ad. Hitlera (Brīvības) iela 186, dz. 12.

63. Pūriņš, Ernests, Rīgā, Rich. Vāgnera (Dz.rnavu) iela 40.

64. Radziņš, Pēteris, Rīga, Ģertrūdes iela 35, dz. 3. •
65. Raudz*eps, Georgijš, Riga, Vilandes iela 13, dz. 3.

63. Reinvalds, A., Rīga, Ģertrūdes iela 31.
.

,

1
67. Richters, Eliass, Rīgā, Herm. Gēringa (Valdemāra) iela 03. )

68. Rozenvalds, X., Jelgava, Uzvaras iela 5.

69. Rozitis, Augusts, Riga, Šarlotes ielā 6, dz. 4.

70. Razums, A., Rīgā, V. f. Pletenberga (Elizabetes) gatve 63.

71. Salmiņš, R., Skrīveru pag. «Salmiņos».

72. Šiliņš, Rūdolfs, Rīga, Kr. Barona iela 95-a.

73. Skudre, X., Rīgā, Tērbatas iela_Bo, dz. 7.

74. Stolderis, J., Rigā, Jelgavas iela 84.

75. Stokāns, Eduards, Rīgā, F. d. Golca (Aspazijas) gatve 6, dz. 8.

76 Štolcermans, A., Rigā, Ernestīnes iela 8, dz. 2.

77. Telle, D., Stendes pag. «Ziedoņos», Selekcija.

78. Titmanis, R., Rīgā, Terbatas iela_ 28, dz. 5.

79. Tominš, J., Rigā, Kr. Barona iela 14, dz. 22.

80. Vaitnieks, Miķelis, Rīga, Stabu iela 51.

81. Vembergs, A., Riga, Krasta ielā 1.

82. Vainevičs, Kārlis, Liepājā, Vaļņu ielā 26.

83. Vainevičs, Ansis, Liepāja, Bārtas ielā 7.

84 Vanags, V., Riga, Hanzas iela 4.

85. Verbelis, 2., Rigā, Ģertrūdes ielā 60, dz. 10.

80 Vērpelis, J., Ļaudonas pag. «Apses».

87. Vīgants, V., Rīgā, Kokneses prosp. 8, dz. 1.

88. Vinkmanis, X., Rīga, Rūpniecības ielā 4.

89. Vilks, J., Rīgā, Talsu ielā 30. \
,- „■ "M

90. Zagorje un Gruzins, Rīgā, R. Vāgnera (Dzirnavu) iela 53, dz. 25.

91. Zaļakmentinš, Augusts, Rīgā, Ģertrūdes ielā 20, dz. 10.

92. Ziediņš, Reinholds, Rīgā, Jorka (Aizsargu) iela 90, dz. 4.

93. Zirdziņš, Atis, Rīgā, Jūrgenburgsche (Zaubes)_ iela 6, dz. 7.

94. Zītars,' Jūlijs, Rīgā, Herm. Gēringa (Valdemāra) iela 73.

95. Godkalns, Ernests, Tukumā, Lauku ielā 7-a.

Kapiņu pagasta valde izsludina

par nederīgām:

1) Latvijas iekšz. pasi ser. TJ

000298/10293, izsn. 1936. g. 21. IV

Agripinei Gavrilovai.

2) Apgādes gram. ser. B 034038,

•tesn. 1943. g. Pēterim Harlamovam.

3) lepirkšanās kartīti ser. V. izsn.

4942. g. 30. V Broņislavam Saite-

ram.

4) lepirkšanās kartīti ser. M, izsn.

1942. g. 30. V Ģertrūdei Saiterei.

:5) lepirkšanās kartīti ser. B, izsn.

1942. g. 30. V Lūcijai Saiterei.

6) lepirkšanās kartīti ser. B, izsn.

1942. g. 9. VII Antonam Saiteram.

7) lepirkšanās kartīti ser. S, izsn.

1942 c. 30. V Valerijai Budkevicai.

R. 3014.

Užavas pagasta valde izsludina

'par nederīgam iepirkšanas karti-

-1) V, izsn. 1942. g. 15. IX Fricim

Dziesmām;
2) S, izsn. 1942. g. 15. IX Annai

Dziesmai;

3) Z, izsn. 1942. g. 15. IX Alfrē-

dam Dziesmām;

4) S, izsn. 1942. g. 15. IX Mirdzai

Dziesmai;

5) S, izsn. 1942. g. 9. VI Nēzei

Sulcei;

6) V, izsn. 1942. g. 22. VI Au-

gustam Sproģim;

T) S, izsn. 1942. g. 15. IX Bertai

Lučanei;
3) Z, izsn. 1943. g. 27. I Valdemā-

ram Lučanam;

9) M, izsn. 1943. g. 27. I Rutai

Lučanei;

10) M, izsn. 1943. g. «27. I Mirdzai

Litvinais

11) M, izsn. 1943. g. 27. I Glitai

Litvinai;

12) B, izsn. 1943. g. 27. I Imantam

Lftvinam;
13) M, izsn. Piltenes pagasta val-

de 1942. g. 4. II Annai Pupoliņai

14) S, izsn. 1942. g. 15. IX Edai

Horstei;

15) V, izsn. 1942. g. 12. IX Valtam

Orbantam;

16) S, izsn. 1942. g. 12. IX Annai

Grbantei;

17) S, izsn. 1942. g. 17. IX Tijai
Jurševskai.

18) Ziepju kartīti V 4, izsn. 1943.

gada 17. XII Kārl'm Dravniekam.

19) Kartupeļu kartīti Xl, izsn.

1942. g. 12. XI Annai Meierei.

20) Pārtikas kartīti PN 4, izsn.

1943. g. 30. XII Vasilijam Sergeje-

vam.

21) Pārtikas kartīti PN 4, izsn.

1943. g. 30. XII Uljanai Sergejevai.

R. 3023.

Sidgundas pagasta vecākais iz-

sludina par nederīgu Latvijas iekš-

zemes pasi ser. NT 003644/449, izsn.

1927. g. 27. decembrī Marijai Mu-

ceniecei. R. 3021.

Milzkalnes pagasta valde izsludi-

na par nederīgu apgādes grāma-

tiņu ser. A 525678, izsn. 1941. g.

4. 'oktobrī Miķelim Tuņam.
R. 3015.

Prodes pagasta vecākais izsludi-ļ
na par nederīgām iepirkšanas kar-ļ
tītes:

1) V, izsn. Boļeslavam Ķeru&iļ
nam; , I

2) S, izsn. Monikai Ķerubi» a;

3) B, izsn. Skaidrītei Ķerubinai;
4) S, izsn. Sofijai Kuliņai. I

R. 3018'

Naukšēnu pag. valde izsludina

par nederīgām:

1) Kumeļa reģistracijas_zīmi 1155'

izsn. 1941.' g. 29. augusta Pēterim

Brūverim. ,1

2) Apgādes gram. ser. B 82610».

izsn. 1941. g. Emīlijai Petercr.ei.

dzim. Kreile. R. 3W»-[

Bārtas pagasta valde izsludina

par nederīgām šādas Latvijas iekš-

zemes pases: , .

1) L.T 004123/505, izsn. 1927. gao»

14. dcc. Jēkabam Mūrniekam;

2) ML 002606/1277, izsn. 1928. |'
16. jūnijā Mārģietei Teļdruvai,

Vadze. R- 304 i'

73. num., 1944. g. 26. martaRīkojumu Vēstnesis294

SLUDINĀJUMU MAKSA: par vienslejigu rindiņu RM 0.10; tiesu un notāru sludinājumi RM 3.-; tiesu sludinājumi par promesošā mantas aizgādnības no-

«M» Vai apstiprin. no personas.
RM 0.50; tiesu sludinājumi par testamentu vai mantojuma atklāšanu, no lietas (bet ne mazāk kā RM 3.-J RM 1.-; par

sosaudēto dokumentavai Wl*papiru izsludināšanu, par katru dokum«ntuRM 1.-; par nosoudēto apgādes dok. izsludināš.. par
katru dok. RM 0.50.


	Rīkojuma Vēstnesis no. 59 26031944����������
	Title
	Paziņojums par zivju, augļu un dārzāju pārstrādātāju pasākumu apvienošanu���������������������������������������������
	Zivju, augļu un dārzāju pārstrādātāju pasākumu savienību statūti��������������������������������������������������
	SLUDINĀJUMI�ၨ
	Section

	Advertisements
	Adv. 1 Page 4


